
 

                                          CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  

                                        PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa 
 

 
ORIGINALE/COPIA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

N. 63 DEL 24.12.2014 
 

 

OGGETTO: 
CONCESSIONE PATROCINIO  ALL’ANPI DI NOVARA PER 

CONCORSO GIOVANI 70° LOTTA DI LIBERAZIONE  

 

 L’anno DUEMILAQUATTORDICI, addì VENTIQUATTRO del mese di 

DICEMBRE  alle ore 11,00, nella Sede Comunale; 

 

 Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 8, 

comma 2 dello Statuto Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 

 
RISULTANO: 

 

           

          ZANZOLA STEFANO - SINDACO 

 

 

P 

 

          FIZZOTTI LUCA - VICESINDACO 

 

 

P 

 

          COLLESEI RITA  ANNA - ASSESSORE 

 

 

P 

           

          NODARO CLAUDIA - ASSESSORE      

 

 

A 

 

    

PRESENTI 

 

 
3 

    

ASSENTI 

 

 
1 

 

 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. Lucia Piazza. 

 

  



Il SINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, 

dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente deliberazione 

segnata all’ordine del giorno. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Letta ed esaminata la nota pervenuta dall’Associazione Nazionale Partigiani 

d’Italia – Comitato Provinciale di Novara per chiedere patrocinio comunale a 

favore di un concorso ANPI per giovani su 70° Resistenza indetto per la 

realizzazione di opere musicali, cinematografiche, figurative, letterarie e teatrali 

da parte di giovani dai 15 ai 29 anni  

Ritenuto di favorire detta iniziativa, concedendo il patrocinio comunale gratuito 

Visto lo Statuto comunale  

Visto il vigente Testo Unico delle Leggi di Pubblica Sicurezza 

Visto il Regolamento comunale di occupazione suolo pubblico e applicazione 

della relativa tassa 

Visto il Regolamento comunale sulle affissioni pubbliche 

  

ACQUISITI i pareri resi dai competenti responsabili di servizio, ai sensi dell’art. 

49, c. 1 del D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii., di seguito riportati: 

 

Parere in ordine alla regolarità tecnica: 

Si esprime parere favorevole.  

San Nazzaro Sesia, lì         12/2014                     Il Responsabile del Servizio 

                                                                    Laura Sassetti - f. to  in  originale  

Parere in ordine alla regolarità contabile: 

Si esprime parere favorevole.  

San Nazzaro Sesia, lì       /12/2014                        Il Responsabile del Servizio 

                                                                  Laura Sassetti - f. to  in  originale   

                                                                      

Con voti favorevoli unanimi resi palesemente 

 
D E L I B E R A 

1. di concedere il patrocinio comunale gratuito alla Associazione Nazionale 

Partigiani d’Italia – Comitato Provinciale di Novara, a favore di un 

concorso ANPI per giovani su 70° Resistenza,  per le motivazioni addotte 

in premessa; 

2.  di concedere l’uso dello stemma comunale sul materiale divulgativo del 

concorso  

3.  di esentare detta iniziativa dal pagamento dei diritti di affissione e 

imposta di pubblicità  

4.  di trasmettere copia della presente ai Responsabili dei Servizi  affinché 

adottino tutti gli atti amministrativi utili al regolare svolgimento 

dell’iniziativa nel territorio di questo comune.  

 

Successivamente, con separata e analoga votazione la presente deliberazione 

viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 

u.c. D. Lgs. 267/2000. 



San Nazzaro Sesia, lì 24.12.2014                  

   

Letto, firmato e sottoscritto. 

 

   Il Presidente Il Segretario Comunale 

            ZANZOLA Dott. Stefano                             Dott.  Lucia Piazza  

   F. TO  IN ORIGINALE                         F. TO  IN ORIGINALE  

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 

 

Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente 

deliberazione viene pubblicata ed affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. 

consecutivi dal  15.011.2015  al 30.01.2015    

 

San Nazzaro Sesia, lì  15.01.2015  

 

 Il Messo Comunale 

 Perri Sara  

               F. TO  IN ORIGINALE  

                                    
                               

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno ai 

sensi dell’art. 134, 3° comma, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267. 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA  AD USO 

AMMINISTRATIVO 

SAN NAZZARO SESIA, lì 

 

             Il Segretario Comunale 

                                                                                                   Dott. Lucia Piazza  

 

 

 

 

 

 

 

 


